
 - Łódź
16 maja 2026 (sobota), godz. 7:00,

 parking przy ul. Sokolniczej we Wrocławiu

Wille i pałace Ziemi Obiecanej

P. Roczek

Ponad 20 willi i pałaców, które przemysłowi magnaci wznosili na
pokaz swojej potęgi – taka jest ta Łódź, którą zobaczymy podczas
wycieczki. Eklektyczne rezydencje z przełomu XIX i XX wieku do dziś
robią wrażenie i skrywają niejedną ciekawą historię. Bogactwo,
ambicja i wielokulturowy duch miasta – wszystko w trakcie jednego
dnia w Łodzi.

Program obejmuje wejście do trzech z nich:
Pałac Karola Scheiblera – Muzeum Kinematografii
Pałac Izraela Poznańskiego – Muzeum Miasta Łodzi
Willa Wilhelma Teschemachera – siedziba Oddziału Łódzkiego
PTTK

Prowadzenie wycieczki: Piotr Machlański



CENA: 220 złotych
Tylko dla członków Koła nr 4 Oddziału Wrocławskiego PTTK - 180 zł!
Prawo do zniżki przysługuje osobom, które podadzą w zgłoszeniu nr legitymacji PTTK,
mają opłacone aktualne składki i przynależą do Koła nr 4 Oddziału Wrocławskiego PTTK.

Cena obejmuje przejazd, opiekę pilota-przewodnika, ubezpieczenie od NNW

Wejście do zwiedzanych obiektów dodatkowo płatne: (zależnie od wybranych
opcji i posiadanych uprawnień zniżkowych)

Pałac Karola Scheiblera: 18 zł U / 28 zł N
Pałac Izraela Poznańskiego: 21 zł U / 27 zł N

Zapoznaj się ze szczegółowymi Warunkami Uczestnictwa!

W przypadku rezygnacji z wycieczki, która ma status potwierdzonej, bez wskazania
osoby na swoje miejsce, zwrot dokonanej wpłaty pomniejsza się o koszty wynikające
z rezygnacji uczestnika, tj. koszty przejazdu, przewodnika. 

Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia od Kosztów Rezygnacji (T.U Europa)
Opłata wynosi: 10 zł (Wariant 100% MAX)

ZAPRASZAMY! Zgłoś się już dziś! 

Zapisy na adres: bort@pttk.wroclaw.pl 
lub w biurze PTTK: Rynek-Ratusz 11/12, 3 piętro w godzinach pracy BORT.

W zgłoszeniu należy podać w sposób czytelny: imię i nazwisko, datę urodzenia,
adres zamieszkania z kodem pocztowym, oraz tel. kontaktowy. 

Minimalna ilość osób do potwierdzenia wycieczki: 18
Ilość miejsc ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń.

Zapisy na wstępną listę uczestników przyjmujemy do 25 kwietnia. Opłaty za
wycieczkę będziemy przyjmować po zgłoszeniu minimalnej ilości uczestników.

Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w programie z przyczyn
niezależnych (np. warunki pogodowe, decyzje administracyjne).
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